
  

Ecs 
DIÁRIO OFICIAL 

DAS PREFEITURAS PIAUIENSES 

  

ANO II - EDIÇÃO 177 - TERESINA (PI), SEXTA-FEIRA, 25 DE FEVEREIRO DE 2022 95 

  

ID: 9E23C1AA68134 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL 

MUNICÍPIO DE NAZARÉ DO PIAUÍ - PI 

PREFEIURADE a 

a BO PIAUÍ, 

  

eras 

EXTRATO DE CONTRATO 

Instrumento: Contrato nº 014/2022 - DISPENSA DE LICITAÇÃO 008/2022 — Processo administrativo 
018/2022 

Objeto: Contratação de empresa para Serviço de Locação e Manutenção de Sistema de Folha de Pagamento, 
Contabilidade Pública, Tributos para o Município. 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ DO PIAUÍ, ESTADO DO PIAUÍ, pessoa 
jurídica de direito público, inscrita no CNPJ sob nº 06.554.141/0001-32, estabelecida na Praça Doutor 

Sebastião Martins, 478, município de Nazaré do Piauí — Pl, com endereço de e-mail: 

licitanazaredopiaui() gmail.com, neste ato representado pelo Prefeito o Sr. Raimundo Nonato Costa. 

CONTRATADA: SIMPLES INFORMÁTICA E CONSULTORIA LTDA, inscrita no C.N.P.] (MF) sob o 

n.º 11.291.619/0001-19 , estabelecida na cidade de Teresina-PI, localizada na Rua 24 de Janeiro, 1067 Sul, 

Vermelha, neste ato representado por Mara Ruth Pereira Costa Monteiro, portadora do CPF sob nº 733.156.213- 
49. 

Fundamentação Legal: art. 75, II da Lei Federal nº 14.133/21 

Vigência: 31 de dezembro de 2022 

Valor Global: RS 36.000,00 (trinta e seis mil reais). 

Fonte de Recursos: Próprio c outras fontes de recurso. 

Data de Assinatura: 22 de fevereiro de 2022. 

Signatários: PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ DO PIAUÍ, pela CONTRATANTE, SIMPLES 
INFORMÁTICA E CONSULTORIA LTDA, CONTRATADO 

ID: B9E42DGEFAB44 

     ie 
ESTADO DO PIAUÍ 

PREFEITURA MUNICIPAL 
MUNICÍPIO DE NAZARÉ DO PIAUÍ - PI 

PREFEITURA DE 

paB Ea ni 

  

EXTRATO DE CONTRATO 

Instrumento: Contrato nº 015/2022 - DISPENSA DE LICITAÇÃO 007/2022 — Processo administrativo 

017/2022 

Objeto: Contratação de empresa para Serviço de Locação e Manutenção de Sistema de Folha de Pagamento, 
Contabilidade Pública, Tributos para o Município. 

CONTRATANTE; PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ DO PIAUÍ, ESTADO DO PIAUÍ, pessoa 
jurídica de direito público, inscrita no CNPJ sob nº 06.554,141/0001-32, estabelecida na Praça Doutor 

Sebastião Martins, 478, município de Nazaré do Piaui PI, com endereço de e-mail: 

licitanazaredopiaui(a) gmail.com, neste ato representado pelo Prefeito o Sr. Raimundo Nonato Costa. 

CONTRATADA: SIMPLES INFORMÁTICA E CONSULTORIA LTDA, inscrita no C.N.P.J (MF) sob o 
nº 11.291.619/0001-19 , estabelecida na cidade de Teresina-PI, localizada na Rua 24 de Janeiro, 1067 Sul, 
Vermelha, neste ato representado por Mara Ruth Pereira Costa Monteiro, portadora do CPF sob nº 733.156.213- 
49 

Fundamentação Legal: art. 75, II da Lei Federal nº 14,133/21 

Vigência: 31 de dezembro de 2022 

Valor Global; R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais). 

Fonte de Recursos: Próprio e outras fontes de recurso. 

Data de Assinatura: 22 de fevereiro de 2022. 

Signatários: PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ DO PIAUÍ, pela CONTRATANTE, SIMPLES 
INFORMATICA E CONSULTORIA LTDA, CONTRATADO. 

  

CNPJ: 06.554.141/0001-32 — Praça Dr. Sebastião Martins, 478 - Centro — CEP 64825-000 

ID: AE4FDE01E2D34 

ESTADO DO PIAUÍ o 
PREFEITURA MUNICIPAL É 

MUNICÍPIO DE NAZARÉ DO PIAUÍ — PI p PO PIAU,     
REFERÊNCIA: Processo Administrativo 018/2022 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 008/2022 

FUNDAMENTAÇÃO: art. 75, | da Lei Federal nº 14.133/21 

OBJETO: Serviço de assentamento de concreto para passeio de pedestre ao redor da Praça 

Dr. Sebastião Martins. 

TERMO DE RATIFICAÇÃO 

A Exmo. Senhor Raimundo Nonato Costa, Prefeito de Nazaré do Piauí, no uso de suas 

atribuições legais, e de acordo com o Processo Administrativo nº 018/2022. RATIFICA a 

declaração de Dispensa de Licitação de nº 008/2022, com fundamento no art. 75, 1 da Lei 

Federal nº 14.133/21 e nos documentos acostados aos autos, para Contratação de Empresa de 

Engenharia para a Realização dos Serviço de assentamento de concreto para passeio de 
pedestre ao redor da Praça Dr. Sebastião Martins, a ser prestado por LIDERANÇA 

CONSTRUTORA LTDA, inscrita no C.N.PJ(MF) sob o n.º: 29.485.438/0001-99, 

estabelecida na Rua Demerval Lobão, nº 21, centro, CEP. Nº 64.445-000, na cidade de Miguel 

Leão, Estado do Piauí, com a quantia de R$ 105.607,47 (cento e cinco mil, seiscentos e sete 

reais e quarenta e sete centavos), determinando que se proceda a publicação da presente 

Ratificação c claboração c devida publicação do extrato de contrato. 

Nazaré do Piauí (PI), 22 de fevereiro de 2022. 

Raimundo Nonato Costa 

Prefeito Municipal 

CNPJ: 06.554,141/0001-32 — Praça Dr. Sebastião Martins, 478 - Centro — CEP 64825-000 

ID: 174D641191B64 

     PREFEITURADE q 
gor 

Ea 

iG 
REFERÊNCIA: Processo Administrativo 017/2022 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 007/2022 

FUNDAMENTAÇÃO: art. 75, Il da Lei Federal nº 14.133/21 

OBJETO: Contratação de empresa para Serviço de Locação e Manutenção de Sistema de 

Folha de Pagamento, Contabilidade Pública, Tributos para o Município. 

ESTADO DO PIAUI 

PREFEITURA MUNICIPAL 

MUNICÍ PIO DE NAZARE DO PIAUI - PI pao PIAU hei 

  

TERMO DE RATIFICAÇÃO 

A Exmo. Senhor Raimundo Nonato Costa, Prefeito de Nazaré do Piauí, no uso de suas 

atribuições legais, e de acordo com o Processo Administrativo nº 017/2022. RATIFICA a 

declaração de Dispensa de Licitação de nº 007/2022, com fundamento no art. 75, II da Lei 

Federal nº 14.133/21 e nos documentos acostados aos autos, para Serviço de Locação e 

Manutenção de Sistema de Folha de Pagamento, Contabilidade Pública, Tributos para o 

Município, a ser prestado por SIMPLES INFORMÁTICA E CONSULTORIA LTDA, inscrita 

no C.N.P.J.(MF) sob o n.º 11.291.619/0001-19 , estabelecida na cidade de Teresina-PI, 

localizada na Rua 24 de Janeiro, 1067 Sul, Vermelha, com a quantia de R$ 36.000,00 (trinta 
e seis mil reais), determinando que se proceda a publicação da presente Ratificação e 

elaboração e devida publicação do extrato de contrato. 

   > 

Nazaré do Piauí (PI), 22 de fevereiro de 2022 

Raimundo Nonato Costa 
Prefeito Municipal 

  

  

CNPJ: 06.554.141/0001-32 — Praça Dr. Sebastião Martins, 478 — Centro — CEP 64825-000 CNPJ: 06.554.141/0001-32 - Praça Dr. Sebastião Martins, 478 - Centro — CEP 64825-000 

A INFORMAÇÃO OFICIAL E LEGAL DOS ATOS MUNICIPAIS DO PIAUÍ 
www.diariooficialdasprefeituras.org


